Statni pozemkovy (fad
Dorudeno: 29.11.2013

SPU 506982/2013

Iisrt 1 prilohy:

dru
Dodatek &. 1 T AP AR
spuessd07ib12b

Smlouvy o dilo & 15-2013-514202 Hess
cast JPU Kumbursky Ujezd, Studénka, blok &. 2

uzaviené dle § 536 a nasl. zakona €. 513/1991 Sb., obchodni zékonik, v platném zn&ni.

SMLUVNI STRANY:
Objednatel :
(vj.l) Ceska republika - Reditelstvi silnic a délnic CR

Adresa: Na Pankraci 56, 145 05 Praha 4

Zastoupeny : Ing. Markem Novotnym, feditelem RSD CR Sprava Hradec Kralové
Pouchovska 401, 503 41 Hradec Kralové

Ve smluvnich zilezitostech opravnén jednat: Ing. Bohumila Dohndlkova tel. 495800242
V technickych zalezitostech opravnén jednat: Zdetika Pospisilova tel. 495800228
Bankovni spojeni: KB Praha
Cislo idtu:  19-9177810237/0100
IC/DIC: 65993390/CZ65993390
e-mail:zdenka.pospisilova@rsd.cz

6.2) Ceska republika — Statni pozemkovy urad
Krajsky pozemkovy ufad pro Kralovéhradecky kraj
Pobocka Ji¢in

Adresa : Havli¢kova 56
506 01 Jic¢in
Zastoupeny : Ing. Jaromirem Krej¢im, vedoucim Pobogky Ji¢in
Ve smluvnich zaleZitostech opravnén jednat: Ing. Jaromir Krej¢i tel.: 493586921
V technickych zilezitostech opravnén jednat: Ing. Radek Mach tel.: 493586929

Bankovni spojeni: CNB Praha
Cislo ui¢tu: __3723001/0710
IC/DIC: 01312774/CZ01312774

e-mail: rmach@spucr.cz, Llukavcova@spucr.cz

Zhotovitel : Lesprojekt vychodni Cechy, s.r.o.
Adresa: Godarova 504, 500 02 Hradec Krilové
Zastoupeny: Ing. Pavlem Gregorem

Ve smluvnich zaleZitostech opravnén jednat:  Ing. Pavel Gregor 5
V technickych zileZitostech opravnén jednat: Ing. Petr Kunc, Ing. Jaroslav Simon

Bankovni spojeni: CSOB, a.s. Hradec Kralové

L Cislo i&tu: 182867130/0300
IC/DIC: 25251431/CZ 25251431
e-mail: lesprojekt@lesprojektve.cz

Spolecnost je zapsdna v obchodnim rejstitku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krdlové
pod &j. oddil C, cislo viozky 10115



uzaviely z dvodu

nezapsani geometrického planu rychlostni komunikace v nékolika

katastralnich dzemich niZe uvedeného dne, mésice a roku tento dodatek smlouvy o dilo,
upravujici ¢ast smlouvy o dilo 15-2013-514202 - &ast JPU Kumbursky Ujezd, Studénka, blok
¢. 2 TERMIN UKONEENT UVEDENYCH FAKTURACNICH CELKU.

t Ucelena ¢ast, fakturaéni celek

M)

Pocdet
M}

Cenaza MJ
bez
DPH v Ké

Cena bez
DPH
celkem v K¢

Termin
ukonéeni 1)

' PFipravné préce

1.6.

Dokumentace_narok vlastnik{ pro
vypracovani ndvrhu nového uspotadénia
vypracovani podklad{l pro fedeni nesouladu
druhu pozemki (véetné ocenéni porostl u
pozemk{ )

ha

85

265

22525

12

. Ndvrhové préce

2.1,

Vy3kopisné zaméieni zdjmového tzemi

ha

30

150

4500

15

2.2.

Vypracovani planu spole¢nych zafizeni
(v€.vyjadieni orgdn( a organizaci v prib&hu
zpracovani)

ha

85

440

37400

15

2.3.

Vypracovani navrhu nového uspofaddni
pozemk

ha

83

500

41500

21

2.4,

PredloZeni kompletni dokumentace navrhu
KPU

ks

11500

34500

22

Ostatni ustanoveni smlouvy zfistavaji v platnosti. Tento dodatek Jje vyhotoven v $esti stejnopisech
znichZ kazd4 strana obdrZ{ dva.

Datum:

29112013

Za olbjeidnate:l;::’ ¢.1

Datum|: ,

_ Ing. Marek Novaoiny
Reditelstyi silnic a dalnic

P2

y
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7/ 7/ /(,/._,

Datum:

Lesprojekt vichodni Cechy, s.r.0.
Gogéarova 504
500 02 Hradec Krélové 2

tel.: 495 533 005

DIC: CZ25251431
4

/

Za zhotovitele:
Ing. Pavel Gregor
Lesprojekt vychodni Cechy, s.r.0.

/

Za objednatele:
Ing.Jaromir Krej¢i ‘
Statni pozemkovy ufad, Pobocka Ji¢ih

.
&2



